
 

Presencial 

SEGUNDA-FEIRA • 04 DE FEVEREIRO DE 2019 • ANO XIII | N º 1207 

 

Telefone 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Horário 

Praça Deputado Henrique 
Brito, 344, Centro - 
Carinhanha - Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

QUINTA-FEIRA • 14 DE MARÇO DE 2019 • ANO XIII | N º 1229 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1C3C-4ED8-88A1-BCE2.



 2 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE MARÇO DE 2019  

ANO XIII | N º 1229 

 

  RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DO SAAE - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 04/2019 DE 01/02/2019. 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DO SAAE - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 05/2019 DE 15/02/2019. 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2019 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SOB REGIME DE EMPREITADA, DE INFRA-ESTRUTURA, REPAROS, 

MANUTENÇÃO, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE VIAS, LOGRADOUROS, PRÉDIOS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS 

DO MUNICÍPIO. 

CONTRATOS 

EXTRATOS DE CONTRATOS DO SAAE DE CARINHANHA 

CONTRATO Nº. 16/2019 DE 18/02/2019 - CREDORA MAILSON DE SOUZA BONFIM - ME. 

CONTRATO Nº. 17/2019 DE 01/02/2019 - CREDOR ANDRÉ LUIZ CARVALHO DE LIMA.   

  

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1C3C-4ED8-88A1-BCE2.



 3 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE MARÇO DE 2019  

ANO XIII | N º 1229 

 

  

 

 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DO SAAE 

 
Dispensa de Licitação nº. 04/2019 de 01/02/2019, credor ANDRÉ LUIZ CARVALHO DE LIMA – CPF: 

835.815.375-91, Objeto: manutenção, alteração do comando remoto de acionamento das bombas da 

Estação de Tratamento de Água do Estreito, valor global R$ 1.585,00. 

Dispensa de Licitação Nº 05/2019 de 15/02/2019, credora MAILSON DE SOUZA BONFIM -ME – CNPJ: 

14.769.166/0001-81. Objeto: manutenção (limpeza) das Elevatórias: Sudene, São Francisco e Marinho e 

rede coletora de esgoto parte da Rua Democrata, através do veículo Caminhão Tanque modelo VW 

24.280CRM 6X2, ano 2015, cor Branca, placa PKJ 6660, acoplado com equipamento completo para 

hidrojateamento, combinado com alta pressão e sucção alto vácuo, capacidade do tanque 20.000 litros, 

valor global R$ 4.800,00. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1C3C-4ED8-88A1-BCE2.



 4 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE MARÇO DE 2019  

ANO XIII | N º 1229 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2019 
 

O Município de Carinhanha – BA, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial de N.° 018/2019, 

objetivando a Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços sob regime de empreitada, 

de infra-estrutura, reparos, manutenção, limpeza e conservação de vias, logradouros, prédios e 

equipamentos públicos do município de Malhada - Bahia. A abertura será no dia 27 de março de 2019, às 

08:30 (oito horas e trinta minutos), na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e demais atos deste certame 

serão publicados no diário oficial do município http://www.carinhanha.ba.gov.br. Informações gerais através 

do e-mail licitacao.cnn.ba@gmail.com. Carinhanha – BA, 14 de março de 2019. SIMONE LEITE XAVIER 

SOUZA – PREGOEIRA/DECRETO N.° 004/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1C3C-4ED8-88A1-BCE2.

http://www.carinhanha.ba.gov.br/
mailto:licitacao.cnn.ba@gmail.com


 5 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE MARÇO DE 2019  

ANO XIII | N º 1229 

 

 

 

 

EXTRATOS DE CONTRATOS DO SAAE DE CARINHANHA 
 

Contrato nº. 16/2019 de 18/02/2019 , credora MAILSON DE SOUZA BONFIM - ME  – CNPJ 

13.721.240/0001-27  , Objeto: na manutenção (limpeza) das Elevatórias: Sudene, São Francisco e Marinho 

e rede coletora de esgoto parte da Rua Democrata  , através do veiculo Caminhão Tanque modelo VW 

24.280CRM 6X2, ano 2015, cor Branca, placa PKJ 6660, Acoplado com equipamento completo para 

hidrojateamento , combinado com alta pressão e sucção alto vácuo, capacidade do tanque 20.000 litros, 

valor global R$ 4.800,00, vigência de 18/02/2019 a 25/02/2019. 

 

Contrato nº. 17/2019 de 01/02/2019, credor ANDRÉ LUIZ CARVALHO DE LIMA – CPF : 835.815.375-91 , 

Objeto: manutenção, alteração do comando remoto de acionamento das bombas da Estação de Tratamento 

de Água do Estreito, valor global R$ 1.585,00, vigência de 01/02/2019 a 15/02/2019. 

 

 

 

CONTRATOS 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1C3C-4ED8-88A1-BCE2.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/1C3C-4ED8-

88A1-BCE2 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 1C3C-4ED8-88A1-BCE2

Hash do Documento 

9944824B996557D85420422794051F11BEA766F14F5B2C4AA6913EC33CF38439

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/03/2019 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 14/03/2019 

17:16 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


